




Ergonomix2® by Motiva je nejnovější technologie 
implantátů, která je zaměřena na vaši krásu a bezpečnost; 

JOY přichází s cílem nově definovat špičkový design 
prsních implantátů.

Představujeme cestu
ke zvětšení poprsí



02

Postupný vývoj našich implantátů

Motiva®

Round
Motiva

Ergonomix®
Motiva

Ergonomix2®



*Doplňková možnost pro implantáty bez Qid **Doplňková možnost pro implantáty s Qid

• TrueMonobloc®

• ProgressiveGel® PLUS
• BluSeal®

• SmoothSilk®/SilkSurface®

• Zásady pro výměnu produktů
• Záruka Always Confident Warranty®

• Implantát s technologií RFID (Qid®)
• Motiva MinimalScar®

• 2letá prodloužená záruka*
• 5letá prodloužená záruka**

• TrueMonobloc®

• ProgressiveGel ULTIMA®

• BluSeal®

• SmoothSilk®/SilkSurface®

• Zásady pro výměnu produktů
• Záruka Always Confident Warranty®

• Implantát s technologií RFID (Qid®)
• MotivaHybrid®

• Motiva MinimalScar®

• 2letá prodloužená záruka*
• 5letá prodloužená záruka**

• Motiva SuperSilicones®

• TrueMonobloc+®

• ProgressiveGel Ultima®

• BluSeal+®

• SmoothSilk®/SilkSurface®

• Program JOY®

• Program Motiva Woman’s Choice®

• 5letá prodloužená záruka
• Implantát s technologií RFID (Qid®)
• Zásady pro výměnu produktů
• Záruka Always Confident Warranty®

• MotivaHybrid®

• Motiva MinimalScar®

Te
ch

n
o

lo
g

ie
Z

ah
rn

u
je

D
o

p
lň

ky

03

Motiva®

Round
Motiva
Ergonomix®

Motiva
Ergonomix2®





Bezbateriové a pasivní radiofrekvenční 
identifikační zařízení, které bezpečně 
uchovává sériové číslo a související 
informace o vašich implantátech.3

RFID-enabled Implant

Gel s unikátním souborem reologických 
vlastností, který se lépe přizpůsobuje 
pohybu než jiné testované silikonové gely 
a připomíná pohyblivost přirozené tkáně.1

ProgressiveGel Ultima®

Vylepšený a pokročilý hladký povrch, 
který zlepšuje biokompatibilitu.2

SmoothSilk®/SilkSurface®

Patentovaný vícevrstvý systém, 
který sjednocuje strukturu 
implantátu a umožňuje jeho 
ohýbání a stlačování.1

TrueMonobloc+®

Lehce zabarvená modrá bariérová 
vrstva vyrobená pomocí 
biokompatibilních barviv, 
která umožňuje její vizuální 
kontrolu před operací.1

BluSeal+®

Nové složení pro lepší ergonomii 
s vylepšenými mechanickými 
vlastnostmi.1

Motiva SuperSilicones®

05

Bezpečnostní prvky Ergonomix2®



Kvalita pláště prsních implantátů je základním 
bezpečnostním prvkem a je také klíčem 
k zajištění pružnosti a dalších mechanických 
vlastností, které jsou pro výkonnost implantátu 
klíčové.4

S implantáty Ergonomix2® představuje Motiva®

nové složení silikonu a konfiguraci pláště, která 
zlepšuje možnosti jeho prodloužení5 a zvyšuje 
schopnost přizpůsobit se změnám.

Proč je to důležité? Schopnost snadného 
ohýbání je nezbytná pro zavedení implantátu 
prostřednictvím malých řezů. Ergonomix2®

je implantát určený k vylepšení minimálně 
invazivních technik, jako je např. Motiva 
MinimalScar®.

Motiva
SuperSilicones®

06



Tato vlastnost je patentovanou technologií, 
která spojuje komponenty pláště a výplňového 
gelu a vytváří tak soudržnější strukturu.1

Interakce mezi jedinečnými vlastnostmi 
komponentů systému Ergonomix2®

maximalizuje jeho adhezní vlastnosti a zároveň 
propůjčuje systému větší flexibilitu 
a přizpůsobivost. To dalo vzniknout vylepšené 
verzi s názvem TrueMonobloc+®.

Implantáty Ergonomix2® lze stlačit do větší míry 
než naše spolehlivé, vysoce výkonné implantáty 
Ergonomix®, což usnadňuje jejich zavádění 
prostřednictvím menších řezů.6

TrueMonobloc+®

07



Po více než třech desetiletích vedl 
technologický pokrok k výraznému zlepšení 
opatření proti uvolňování silikonu z prsních 
implantátů.7

Naše bezpečnostní bariérová vrstva je jedinečná 
svého druhu. Je to lehce zabarvená, modrá 
bariérová vrstva vyrobená pomocí 
biokompatibilních barviv, která umožňuje její 
vizuální kontrolu před operací.1

BluSeal+® dále zlepšuje výkonnost již tak 
vynikajícího bezpečnostního prvku.8

BluSeal+®

08



Podobnost s dynamikou přirozené tkáně byla 
klíčovým chybějícím faktorem tradičních 
implantátů, a to kvůli jejich předem 
definovanému tvaru, který zůstává nezměněn, 
ať už pacientka stojí, je předkloněná nebo leží.

Motiva® začleňuje tuto organickou pohybovou 
charakteristiku do technologie Ergonomix2®. 
Ta díky jedinečným viskoelastickým 
vlastnostem gelu Ultima® udržuje kulatý tvar, 
když pacientka leží, a vytváří přirozeně 
vypadající tvar slzy, když stojí.9

Výsledkem je gel s unikátním souborem 
vlastností, který se lépe přizpůsobuje pohybu 
než jiné testované silikonové gely a připomíná 
pohyblivost přirozené tkáně.1

ProgressiveGel
Ultima®

09



Pokročilý hladký povrch navržený pro 
zvýšení biokompatibility.2

Ergonomix2® se dodává s rovnoměrným 
povrchem SmoothSilk®/SilkSurface®, 
navrženým a odzkoušeným s cílem:

• Zmírnění zánětlivé a fibrotické reakce 
vašeho těla.10

• Omezení bakteriální zátěže, což snižuje 
riziko tvorby biofilmu.11

• Snížení výskytu chronických zánětlivých 
komplikací, jako jsou dvojité kapsuly 
a pozdní seromy.12

SmoothSilk®/
SilkSurface®

10



11

Elektronické sériové číslo (ESN) a související 
informace o vašich implantátech jsou bezpečně 
uchovávány prostřednictvím pasivního 
radiofrekvenčního identifikačního zařízení bez 
baterií3: našeho řešení Qid®.

Tato první bezpečnostní technologie svého 
druhu umožňuje vašemu poskytovateli 
zdravotní péče použít externí ruční čtečku 
ke zjištění podrobností o vašich implantátech 
Motiva po operaci, i když nemáte k dispozici 
vytištěnou identifikační kartu implantátu.

RFID-enabled
Implants



12

Vaše bezpečnost a spokojenost jsou středobodem programu JOY®.
Proto je součástí programu prodloužená záruka Motiva 
a v odvětví zcela nová iniciativa zaměřená na pacienty:

Woman’s Choice Program®.

Vy jste prioritou číslo jedna!



13

Unikátní program Motiva Woman's Choice 
Program® poskytuje finanční podporu v případě, 
že se ženy, které obdrží implantáty Ergonomix2 
v rámci programu JOY, rozhodnou do dvou let 
od provedení implantace pro reverzní operaci, 
a to za předpokladu, že splňují stanovené 
doplňkové podmínky.

Pro bližší informace 
o podmínkách uvedeného 
programu načtěte tento QR kód:

Nezapomeňte, že pro aktivaci programu 
Woman's Choice musíte své implantáty 
zaregistrovat během prvních 90 dnů po operaci.

Pro registraci načtěte 
tento QR kód:

MOTIVA WOMAN’S
CHOICE PROGRAM



Na všechny implantáty Motiva se vztahuje 
naše záruka Always Confident Warranty®

proti prasknutí po dobuživotnosti implantátů, 
jakož i naše Zásady pro výměnu produktů. 

Další informace včetně výhod
a podmínek naleznete na:

Záruka Always 
Confident Warranty®

a Zásady pro výměnu 
produktů

14



5letá 
prodloužená 
záruka

15

JOY je jediný program Motiva, který vám nabízí 
naši pětiletou prodlouženou záruku bez 
dodatečných finančních nákladů.

Chcete-li jej aktivovat, musíte své implantáty 
zaregistrovat během prvních 90 dnů po operaci.

Pro bližší informace o našich
záručních podmínkách 
načtěte tento QR kód:



16

Velikost vhodná pro každého: 
Ergonomix2® je navržen tak, 
aby vám ideálně vyhovoval.



Implantáty Motiva Ergonomix2® - Tabulka velikostí

17

Program JOY

A=Základna   B=Výška    V=Objem
Všechny implantáty je možné objednat bez Q Inside® vynecháním „Q“ na konci katalogového čísla.

3.8
4.0
4.2
4.5
4.6
4.8
4.9
5.1
5.2
5.4
5.5
5.7
5.8
6.0
6.1
6.3
6.6
6.9
7.2
7.5
7.8

E2SC-160Q

E2SC-190Q

E2SC-220Q

E2SC-255Q

E2SC-270Q

E2SC-290Q

E2SC-320Q

E2SC-340Q

E2SC-370Q

E2SC-395Q

E2SC-425Q

E2SC-455Q

E2SC-495Q

E2SC-530Q

E2SC-575Q

E2SC-615Q

E2SC-675Q

E2SC-755Q

E2SC-860Q

E2SC-965Q

E2SC-1060Q

160
190
220
255
270
290
320
340
370
395
425
455
495
530
575
615
675
755
860
965

1060

(cm)

8.0
8.5
9

9.5
9.75
10

10.25
10.5

10.75
11

11.25
11.5

11.75
12

12.25
12.5
13

13.5
14

14.5
15

(cm)

8.0
8.5
9

9.5
9.75
10

10.25
10.5

10.75
11

11.25
11.5

11.75
12

12.25
12.5
13

13.5
14

14.5
15

(cm)

8.0
8.5
9

9.5
9.75
10

10.25
10.5

10.75
11

11.25
11.5

11.75
12

12.25
12.5
13

13.5
14

14.5
15

(cm) (cc) Katalogové č. Katalogové č. Katalogové č. Katalogové č.(cm) (cc) (cm) (cc)(cm)

2.1
2.2
2.3
2.4
2.4
2.5
2.5
2.6
2.6
2.7
2.7
2.8
2.8
2.9
2.9
3.0
3.1
3.2
3.3
3.4
3.5

8.0
8.5
9

9.5
9.75
10

10.25
10.5

10.75
11

11.25
11.5

11.75
12

12.25
12.5
13

13.5
14

14.5
15

3.0
3.1
3.3
3.4
3.4
3.5
3.5
3.6
3.7
3.8
3.8
3.9
3.9
4.0
4.0
4.1
4.3
4.4
4.5
4.6
4.8

3.3
3.5
3.7
3.9
4.0
4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6
4.7
4.8
4.9
5.0
5.1
5.3
5.5
5.7
5.9
6.1

95
110
130
155
165
175
180
200
220
235
250
260
275
290
300
330
375
420
450
500
560

E2SM-95Q

E2SM-110Q

E2SM-130Q

E2SM-155Q

E2SM-165Q

E2SM-175Q

E2SM-180Q

E2SM-200Q

E2SM-220Q

E2SM-235Q

E2SM-250Q

E2SM-260Q

E2SM-275Q

E2SM-290Q

E2SM-300Q

E2SM-330Q

E2SM-375Q

E2SM-420Q

E2SM-450Q

E2SM-500Q

E2SM-560Q

E2SD-125Q

E2SD-150Q

E2SD-170Q

E2SD-195Q

E2SD-210Q

E2SD-225Q

E2SD-235Q

E2SD-250Q

E2SD-270Q

E2SD-285Q

E2SD-295Q

E2SD-325Q

E2SD-335Q

E2SD-360Q

E2SD-380Q

E2SD-405Q

E2SD-450Q

E2SD-500Q

E2SD-545Q

E2SD-605Q

E2SD-660Q

E2SF-135Q

E2SF-155Q

E2SF-190Q

E2SF-215Q

E2SF-240Q

E2SF-250Q

E2SF-275Q

E2SF-290Q

E2SF-320Q

E2SF-330Q

E2SF-355Q

E2SF-380Q

E2SF-400Q

E2SF-430Q

E2SF-450Q

E2SF-475Q

E2SF-535Q

E2SF-595Q

E2SF-670Q

E2SF-750Q

E2SF-825Q

125
150
170
195
210
225
235
250
270
285
295
325
335
360
380
405
450
500
545
605
660

135
155
190
215
240
250
275
290
320
330
355
380
400
430
450
475
535
595
670
750
825

CORSÉMINI DEMI FULL

(cm) (cc)





Zdroje
1 Data on file. Establishment Labs®.

2 Doloff JC, Veiseh O, de Mezerville R, et al. The surface topography of silicone breast implants mediates the foreign body response 
in mice, rabbits and humans. (Topografie povrchu silikonových prsních implantátů ovlivňuje reakci na cizí těleso u myší, králíků 
a lidí.) Nature Biomedical Engineering. (Přírodní biomedicínské inženýrství). 2021;5(10):1115-1130. doi:10.1038/s41551-021-00739-4

3 Nelson MT, Brattain KA, Williams JM. Does Electronic Identification Enablement for Silicone Gel Implants Impact Patient Safety? 
(Má zavedení elektronické identifikace u silikonových gelových implantátů vliv na bezpečnost pacientů?) J Surg Open Access. 
2018;4(1):1-7. doi:10.16966/2470-0991.162

4 Patrick Maxwell G, Gabriel A. Breast implant design. (Design prsních implantátů.) Gland Surg. 2017;6(2):148-153. 
doi:10.21037/gs.2016.11.09

5 Establishment Labs. TS-001196. Březen, 2021.

6 Establishment Labs. TS-000212. Březen, 2021

7 Spear SL, Jespersen MR. Breast implants: (Prsní implantáty:) Saline or silicone? (Fyziologický roztok nebo silikon?) 
Aesthetic Surg J. 2010;30(4):557-570. doi:10.1177/1090820X10380401

8 Establishment Labs. TSD-001008. Listopad, 2020.

9 Pluris Research Inc. ELABS2. Duben, 2018.

10 Quirós MC, Bolaños MC, Fassero JJ. Six-year prospective outcomes of primary breast augmentation with nano surface implants. 
(Šestileté perspektivní výsledky primární augmentace prsou pomocí implantátů s nano povrchem.) Aesthetic Surg J. 
2019;39(5):495-508. doi:10.1093/asj/sjy196

11 James GA, Boegli L, Hancock J, Bowersock L, Parker A, Kinney BM. Bacterial Adhesion and Biofilm Formation on Textured Breast 
Implant Shell Materials. (Adheze bakterií a tvorba biofilmu na texturovaných materiálech pláště prsních implantátů.) 
Aesthetic Plast Surg. 2019;43(2):490-497. doi:10.1007/s00266-018-1234-7

12 Sforza M, Zaccheddu R, Alleruzzo A, et al. Preliminary 3-Year Evaluation of Experience with SilkSurface and VelvetSurface Motiva 
Silicone Breast Implants: (Předběžné tříleté hodnocení zkušeností se silikonovými prsními implantáty SilkSurface a VelvetSurface 
Motiva:) A Single-Center Experience with 5813 Consecutive Breast Augmentation Cases. (Zkušenosti jednoho centra s 5813 
po sobě jdoucími případy zvětšení prsou.) Aesthetic Surg J. 2018;38:S62-S73. doi:10.1093/asj/sjx15



Sledujte Motiva® na sociálních sítích a navštivte 
motiva.health, kde najdete další informace o modelaci 

poprsí se zaměřením na zdraví žen.

Jste připravena vydat se na cestu?
JOY® na vás čeká.

chciprsa.czchciprsa Motiva Implants

Tento materiál je určen pouze pro edukaci pacientů a nepředstavuje lékařskou radu ani doporučení. JOY® označuje program, v jehož rámci jsou nabízeny implantáty Motiva 
Ergonomix2® se zahrnutými výhodami, jak je popsáno v tomto dokumentu. Záruky, finanční pomoc a/nebo výhody přidané hodnoty jsou bez peněžní hodnoty neplatné, kde je to 
zakázáno. Ochranné známky jsou majetkem společnosti Establishment Labs® a všechny uvedené produkty jsou vyráběny a distribuovány společností Establishment Labs® a jejími 
autorizovanými obchodními partnery. Doplňující informace o produktu najdete na etiketě nebo v návodu k použití jednotlivých produktů. Prodej a dostupnost produktu může 
být v některých zemích / oblastech omezena. Tento materiál nesmí být kopírován ani přetiskován bez výslovného písemného souhlasu společnosti Establishment Labs®. 
ELJOY-005-0222 Rev3. ©2022 Establishment Labs®. Všechna práva vyhrazena.

Načtěte tento QR kód a zjistěte více o JOY








